PAGE
2

[image: image1.png]
Муниципальное образование сельское поселение Усть-Юган

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УСТЬ-ЮГАН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
____30.06.2015_                                                                                                     № __66-па_
п. Усть-Юган

О признании утратившим силу постановление администрации сельского
поселения Усть-Юган от 23.04.2014 № 42-па «О порядке представления
лицами, замещающими  должности муниципальной службы в муниципальном образовании сельское поселение Усть-Юган сведений о своих расходах,
а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»
В связи с принятием постановления администрации сельского поселения Усть-Юган от 25.02.2015 № 13-па «О  представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы муниципального образования сельское поселение Усть-Юган, и муниципальными служащими муниципального образования сельское поселение Усть-Юган сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»:
          1. Считать утратившим силу постановление администрации сельского поселения Усть-Юган от 23.04.2014 № 42-па «О порядке представления лицами, замещающими  должности муниципальной службы в муниципальном образовании сельское поселение Усть-Юган сведений о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в информационном бюллетене «Усть-Юганский вестник» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Усть-Юган.
          3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования) в информационном бюллетене «Усть-Юганский вестник».

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава поселения                                                             Б.В. Сочинский